'.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

-_ .. , ,.•..,.._., ,.,., ..,..- _ ".'".~-.~.. "-" "' ' ..
i A PUBLICAÇÃO E, POSTERiOR- ,
'I! MENTE, A COM!SSÃO:
. EXECU IVA. '
Em 151

~i

O Deputado signatário, na forma do art. 201, 111, do egimento

Interno desta Casa, requer a Vossa Excelência licença para tratamento de saúde,

por 121 dias, a partir de 15 de junho do corrente ano.

Para tanto, instrui o presente requerimento com o competente

atestado médico, devidamente formalizado.

SALA DAS SESSÕES, em de de 2021.

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

necessita de

ATESTADO MÉDICO

portador da carteira do IPASGOnº _

4;Lb.~d t%Â{~~as
por extenso

PROCESSO LEGISLATIVO

Data Autuação:

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE POR 121 DIAS, A
PARTIR DE 15 DE JUNHO DE 2021.

1111111111111111111111111111111111111111
2021005803

------~ ... ......-.---- .,. -

ALEGO
ASSEMSL.El:A iLECiISLATIVA
DO ESTADO DE.GOIÁS

A CASA É SUA

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

v
O Deputado signatário, na forma do art. 201, 111, do egimento

Interno desta Casa, requer a Vossa Excelência licença para tratamento de saúde,

por 121 dias, a partir de 15 de junho do corrente ano.

Para tanto, instrui o presente requerimento com o competente

atestado médico, devidamente formalizado.

SALA DAS SESSÕES, em de de 2021.

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

necessita de

ATESTADO MÉDICO

portador da carteira do IPASGOnQ _

4;Lb=~d ~-z!i~as
por extenso

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005